
UCHWAŁA XIX/167/2020 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej  na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit.„d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art.211 - 212,art. 214 - 215, art. 222,art. 235 -237, 
art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.z 2019 r.poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala  co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dochody w łącznej kwocie  29 192 000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 27 953 763,00 zł, 

2) dochody majątkowe 1 238 237,00 zł,     zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

§ 2.  

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 31 481 679,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 26 521 798,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 4 959 881,00 zł,     zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

§ 3.  

Deficyt budżetu w wysokości 2 289 679,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów i pożyczek  w wysokości  2 000 000,00 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 289 679,00 zł. 

§ 4.  

Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 3 131 679,00 zł, 

2) rozchody w łącznej kwocie 842 000,00 zł,     zgodnie z załącznikiem  nr 3. 

§ 5.  

Ustala się limity  wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku, zgodnie 
z załącznikiem  nr 4. 

§ 6.  

1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości  50 000,00zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 150 000,00 zł,  w tym na : 

a) cele oświatowe w wysokości 74 000,00 zł, 

b) zarządzanie  kryzysowe w wysokości 76 000,00 zł. 

§ 7.  

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 3 000 000,00 zł, 
w tym 1 000 000,00 zł na finansowanie deficytu przejściowego. 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 1



§ 8.  

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie  z załącznikiem nr 5. 

§ 9.  

Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 10.  

Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 11.  

Wyodrębnia się w budżecie kwotę 278 386,00 zł, stanowiącą fundusz sołecki, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 12.  

Ustala się plandochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 13.  

Wyodrębnia się środki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu: 

1) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
110 000,00 zł, które przeznacza się na wydatki związane z finansowaniem profilaktyki 
przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 105 500,00 zł oraz przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 4 500,00 zł, jak w załącznik nr 10.1. 

2) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w wysokości  1 598,00 zł – zgodnie z załącznikiem  nr 10.2. 

3) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 1 114 870,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 3. 

4) środki określone w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacje na realizację programów, projektów lub zadań 
finansowanych z udziałem tych środków - zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 14.  

Upoważnia się Wójta Gminy  Skoroszyce do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek w ramach uchwalonych przychodów budżetu oraz kredytu 
krótkoterminowego na finansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości  1 000 000,- zł, 

2) dokonywania zmian planu wydatków przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia 
w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile         
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich 
albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 2



5) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem zmian 
planu wydatków na wynagrodzenia osobowe, 

6) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych 
na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę bankową. 

§ 15.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16.  

Uchwała wchodzi w życiem z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 3



Załączniki do uchwały Nr XIX/167/2020 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

 
 

Plan dochodów Gminy Skoroszyce na rok 2021 . 

            

w złotych 

Dz. Rozdz. § N a z w a Kwota  
 

I. Dochody bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 500 
 01095  Pozostała działalność 500 
  0920 Pozostałe odsetki 500 
020   Leśnictwo 3 000 
 02001  Gospodarka leśna 3 000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 000 

600   Transport i łączność 24 000 
 60016  Drogi publiczne gminne 24 000 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
24 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 332 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
40 374 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 7 794 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

150 000 

  0920 Pozostałe odsetki 500 
750   Administracja publiczna 65 490 
 75011  Urzędy wojewódzkie 65 490 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

65 490 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sadownictwa 

1 290 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 290 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

1 290 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 1



zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

752   Obrona narodowa 1 000 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami 

1 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 850 
 75414  Obrona cywilna 8 850 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 850 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 028 000 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 

w formie karty podatkowej 
1 000 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

 
1 903 000 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 400 000 
  0320 Podatek rolny 480 500 
  0330 Podatek leśny 14 000 
  0340 Podatek od środków transportowych 6 800 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  komorniczej 

i kosztów upomnień 
100 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 1 500 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
lokalnych i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 
1 982 000 

  0310 Podatek od nieruchomości 763 000 
  0320 Podatek rolny 942 000 
  0330 Podatek leśny 2 000 
  0340 Podatek od środków transportowych 120 000 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 4 800 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 100 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
100 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 139 000 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
5 000 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 6 000 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiące dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
17 000 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 125 000 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 109 513 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15 487 
758   Różne rozliczenia 9 711 000   
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 417 080 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 417 080 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 073 676 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 2



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 073 676 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 220 244 
  0920 Pozostałe odsetki 3 444 
  0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 169 000 
  0950 Wpływy z kar i odszkodowań wynikające z umów 2 000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

45 800 

801   Oświata i wychowanie 458 843 
 80104  Przedszkola 368 843 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 23 000 
  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

165 086 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

180 757 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 90 000 
  0830 Wpływy z usług 90 000 
851   Ochrona zdrowia 110 000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000 
  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 110 000 
852   Pomoc społeczna 390 322 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

8 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

8 000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

32 000 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin ( związków gmin) 

32 000 

 85216  Zasiłki stałe 106 000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

106 000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

50 000 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 19 000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

19 000 

 85295  Pozostała działalność 175 322 
  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

70 957 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

93 873 

  2059 Budżet państwa 10 492 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 3



855   Rodzina 7 820 000 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 703 000 
  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

5 703 000 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 898 000 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 894 000 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami  

4 000 

 85504  Wspieranie rodziny 206 000 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

206 000 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia  rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 000 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

13 000 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 131 468 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 114 870 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 106 728 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  komorniczej 
i kosztów upomnień 

4 870 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 3 272 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
1 598 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 598 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami 15 000 
  2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
15 000 

 
Razem dochody bieżące 

 
27 953 763 

II.    Dochody majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 101 200 
 01095  Pozostała działalność 101 200 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  
101 200 

600   Transport i łączność 70 000 
 60016  Drogi publiczne gminne 70 000 
  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

70 000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 514 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 514 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 4



  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości  

12 514 

750   Administracja publiczna 50 000 
 75023  Urzędy gmin                        50 000 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000 

758   Różne rozliczenia 19 400 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 400 
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

19 400 

801   Oświata i wychowanie 525 628 
 80101  Szkoły podstawowe 525 628 
  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

525 628 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 459 495 
 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 459 495 
  6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

459 495 

 
Razem dochody majątkowe 

 
1 238 237 

 
Ogółem  dochody 

 
29 192  000 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 5



 

Załącznik nr 2 

Wydatki budżetu Gminy Skoroszyce na rok 2021. 

Tabela Nr 1                  w złotych 

I. Wydatki bieżące 
z tego wyodrębnia się: 

w tym: 

 
 
 

Dz. 

Rozdz. Nazwa Plan  na 2021r. 
(5+8+9+10+11+12) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
 (6+7) 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statutowych 
jednostki 

 wraz 
z odpisem na 

fundusz 
socjalny 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków art..5 
ust.1 

 pkt 2 i 3 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 
010  Rolnictwo i łowiectwo 71 500 71 500 0 71 500 0 0 0 0 0 
 01008 Melioracje wodne 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 
 01030 Izby rolnicze 28 600 28 600 0 28 600 0 0 0 0 0 
 01095 Pozostała działalność 22 900 22 900 0 22 900 0 0 0 0 0 
020  Leśnictwo 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 
 02095 Pozostała działalność 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 
600  Transport i łączność 162 641 162 641 0 162 641 0 0 0 0 0 
 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 100 100 0 100 0 0 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 162 541 162 541 0 162 541 0 0 0 0 0 
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 62 000 62 000 0 62 000 0 0 0 0 0 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 24 355 24 355 0 24 355 0 0 0 0 0 

 70095 Pozostała działalność 37 645 37 645 0 37 645 0 0 0 0 0 
710  Działalność usługowa 55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 1



 71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

55 000 55 000 0 55 000 0 0 0 0 0 

750  Administracja 
publiczna 3 028 393 2 802 993 2 105 090 697 903 0 225 400 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 65 490 65 490 65 490 0 0 0 0 0 0 
 75022 Rady gmin 161 000 11 000 0 11 000 0 150 000 0 0 0 
 75023 Urzędy gmin 2 247 820 2 215 820 1 707 400 508 420 0 32 000 0 0 0 
 75075 Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 

 75085 Centra usług wspólnych 360 690 359 290 305 200 54 090 0 1 400 0 0 0 
 75095 Pozostała działalność 163 393 121 393 27 000 94 393 0 42 000 0 0 0 
751  Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 
 i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 290 1 290 1 290 0 0 0 0 0 0 

 75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 290 1 290 1 290 0 0 0 0 0 0 

752  Obrona narodowa 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 
 75212 Pozostałe wydatki 

obronne 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

284 822 233 822 83 600 150 222 0 51 000 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 254 822 203 822 74 400 129 422 0 51 000 0 0 0 

 75414 Obrona cywilna 30 000 30 000 9 200 20 800 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu 
publicznego 50 000 0 0 0 0 0 0 0 50 000 

 75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 50 000 0 0 0 0 0 0 0 50 000 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 2



kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

758  Różne rozliczenia 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 
 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 200 000 200 000 0 200 000 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 10 993 502 10 403 275 8 172 985 2 230 290 0 355 260 234 967 0 0 
 80101 Szkoły Podstawowe 7 492 031 7 136 150 5 674 300 1 461 850 0 286 000 69 881 0 0 
 80104 Przedszkola 2 144 336 1 911 990 1 657 810 254  180 0 67 260 165 086 0 0 
 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 351 720 350 920 165 700 185 220 0 800 0 0 0 

 80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

39 500 39 500 0 39 500 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 486 940 485 740 350 200 135 540 0 1 200 0 0 0 

 80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

134 900 134 900 134 900 0 0 0 0 0 0 

 80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

190 075 190 075 190 075 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 154 000 154 000 0 154 000 0 0 0 0 0 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 3



851  Ochrona zdrowia 110 000 110 000 10 000 100 000 0 0 0 0 0 
 85153 Zwalczanie narkomanii 4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 105 500 105 500 10 000 95 500 0 0 0 0 0 

 
852 

  
Pomoc społeczna 886 983 404 917 374 400 30 517 0 300 670 181 396 0 0 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
w rodzinie 

1 000 1 000 0 1000 0 0 0 0 0 

 85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 

  
85214 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenie 
emerytalne  
i rentowe 

150 000 0 0 0 0 150 000 0 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000 0 0 0 0 10 000 0 0 0 
 85216 Zasiłki stale 106 000 0 0 0 0 106 000 0 0 0 
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 398 917 395 917 374 400 21 517 0 3 000 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania  31 670 0 0 0 0 31 670 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 181 396 0 0 0 0 0 181 396 0 0 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 375 370 360 780 306 330 54 450 0 14 590 0 0 0 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 4



 85401 Świetlice szkolne 335 370 320 780 306 330 14 450 0 14 590 0 0 0 
 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

40 000 40 000 0 0 0 40 000 0 0 0 

855  Rodzina 8 050 500 483 500 191 943 291 557 0 7 567 000 0 0 0 
 85501 Świadczenie 

wychowawcze 5 703 000 84 000 46 500 37 500 0 5 619 000 0 0 0 

 85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1 894 000 136 000 121 743 14 257 0 1 758 000 0 0 0 

 85504 Wspieranie rodziny 235 500 45 500 23 700 21 800 0 190 000 0 0 0 

 85508 Rodziny zastępcze 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 

 85513 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre  

świadczenia rodzinne 
oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 

 85595 Pozostała działalność 170 000 170 000 0 170 000 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 482 870 1 480 570 132 600 1 347 970 0 2 300 0 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 1 114 870 1 112 570 132 600 979 970 0 2 300 0 0 0 

 90003 Oczyszczanie miast i 
wsi 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 5



 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 270 000 270 000 0 270 000 0 0 0 0 0 

 90019 Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze środow. 

1 598 1 598 0 1 598 0 0  0 0  0 

 90026 Pozostałe działania 
związane 
z gospodarką odpadami 

25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 61 402 61 402 0 61 402 0 0 0 0 0 
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

567 713 208 105 0 208 105 297 000 0 62 608 0 0 

 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 474 905 208 105 0 208 105  255 000 0 11 800 0 0 

 92116 Biblioteki 42 000 0 0 0 42 000 0 0 0 0 
 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 50 808 0 0 0 0 0 50 808 0 0 

926  Kultura fizyczna  137 214 94 214 0 94 214 43 000 0 0 0 0 
 92601 Obiekty sportowe 94 214 94 214 0 94 214 0 0 0 0 0 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  43 000 0 0 0 43 000 0 0 0 0 

Razem wydatki bieżące 26 521 798 17 136 607 11 378 238 5 718 369 340 000 8 556 200 478 971 0 50 000 

          

 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2 

II. Wydatki majątkowe na rok 2021 
z tego wyodrębnia się: 

w  tym: 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan  

na 2021 r.  
(5+7+8+9) 

wydatki na 
inwestycje 

Dotacje na 
zakupy  

i zadania 
inwestycyjne 

wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
zakup 

 i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wydatki 
finansowane 

w ramach 
programów 
z udziałem 
środków 

europejskich 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 716 500 1 680 000 50 000 36 500 0 0 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 1 716 500 1 680 000 50 000 36 500 0 0 

600  Transport i łączność 1 222 359 1 222 359 150 000 0 0 0 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000 150 000 150 000 0 0 0 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 072 359 1 072 359 0 0 0 0 
750  Administracja publiczna 106 607 106 607 6 607 0 0 0 
 75023 Urzędy  gmin 100 000 100 000 0 0 0 0 
 75095 Pozostała działalność 6 607 6 607 6 607 0  0 0 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 015 178 1 015 178 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 015 178 1 015 178 0 0 0 0 
801  Oświata i wychowanie 38 000 38 000 0 0 0 0 
 80104 Przedszkola 38 000 38 000 0 0 0 0 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  615 000 615 000 45 000 0 0 0 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochr. wód 15 000 15 000 15 000   0 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 30 000 30 000 30 000 0 0 0 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 560 000 560 000 0 0 0 0 
 90095 Pozostała działalność 10 000 10 000 0   0 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 183 451 15 495 0 0 0 167 956 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 7



 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 125 095 15 495 0 0 0 109 600 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 58 356 0 0 0 0 58 356 

926  Kultura fizyczna  62 786 62 786 0 0 0 0 
 92601 Obiekty sportowe 62 786 62 786 0 0 0 0 

Razem wydatki majątkowe 4 959 881 4 755 425 251 607 36 500 0 167 956 
Ogółem wydatki budżetu gminy na 2021 r. 31 481 679  

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 8



 

Załącznik nr 3 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Skoroszyce  na  rok 2021. 

          w złotych 

 
     L.p. 

 
Treść 

 
Klasyfikacja  

§ 

Plan  
na 2021 

rok 
1. 2. 3. 4. 
1. Dochody budżetu X 29 192 000 
2. Wydatki budżetu X 31 481 679 
3 Wynik budżetu ( dochody – wydatki ) X - 2 289 679 
 

4. 
 
 Przychody ogółem 

  
3 131 679 

 
4.1 

 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych 

 
950 

 
868 327 

 
4.2 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

 
952 

 
2 000 000 

 
4.3 

Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp 

 
957 

 
263 352 

 
5. 

 
Rozchody ogółem 

  
842 000 

 
5.1 

Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

 
963 

 
409 000 

 
5.2 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  
i kredytów 

 
992 

 
433 000 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 4 

Plan zadań i zakupów inwestycyjnych Gminy Skoroszyce 
realizowanych w 2021 roku, ze wskazaniem źródeł finansowania. 

           w złotych 

Lp. Nazwa inwestycji, programu- projektu lub rodzaj 
zakupów inwestycyjnych 

Środki budżetowe 
2021 

w złotych 

Pożyczka/ 
kredyt 

Uwagi 
(Montaż 

finansowy) 
1. 2. 3. 4. 5. 

1.  
Inwestycje w rozdziale 01010 1 716 500   

1.1 

Budowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości 
Sidzina 
i Giełczyce w Gminie Skoroszyce Etap II – 
miejscowość Sidzina , część 3 ( ul. Powstańców 
Śląskich…..) 

1 630 000 1 600 000 

30 000 
Budżet gminy 

1 600 000 
Pożyczka z 
WFOŚiGW 

1.2 
Ochrona środowiska poprzez dofinansowanie 
kosztów inwestycji związanych z wykonaniem 
przyłączy kanalizacyjnych    

50 000   

1.3 Zakupy odcinków sieci kanalizacji sanitarnej ( 
inwestycje mieszkańców) 36 500   

2. Inwestycje w rozdziale 60014  
150 000   

2.1 
Przebudowa i rozbudowa  chodnika przy ulicy 
Powstańców Śląskich w Skoroszycach  w ciągu 
drogi powiatowej - dotacja 

100 000   

2.2 
Przebudowa   chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 
1544 O przy ulicy Ogrodowej w Chróścinie  - 
dotacja 

50 000   

3.  
Inwestycje w rozdziale 60016 1072 359   

3.1 Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy 
ul. Krótkiej i ul. Sportowej w miejscowości Sidzina 42 359  FS Sidzina 

42 359 

3.2 
Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy 
ul. Słonecznej i ul. Ogrodowej w m. Skoroszyce 
(umowa z 2020 r.) 

 
100 000   

3.3 
Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy 
ul. Braterstwa Broni, Kolejowej i cz. ul. Łąkowej w 
Skoroszycach 

 
100 000   

3.4 
Przebudowa drogi wew. w Giełczycach  
(część dz. 119) – dokumentacja techniczna i 
przebudowa – etapowanie  

 
100 000   

3.5 

Przebudowa przepustu pod drogą gminną 
w Makowicach (działka 376) przy 
współfinansowaniu Urzędu Marszałkowskiego – 
ZDW Opole porozumienie 50 % 

 
150 000  

80 000 
Budżet gminy 

70 000 
Dotacja UM ZDW 

Opole 

3.6 
Przebudowa drogi w Czarnolesie 
– dokumentacja techniczna i przebudowa – 
etapowanie 

150 000 
  

 
3.7 

Dokumentacja techniczna na przebudowę dróg  
60 000   

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 1



w m. Skoroszyce (w tym ul. Działkowa) 

3.8 
Przebudowa dróg gminnych w m. Makowice 
gm. Skoroszyce dz. Nr 400,408,403/1,401/1, 
265, 292 313, 275/3, 377, 400 – dalszy etap 

 
370 000   

4. Inwestycje w rozdziale   75023 100 000   

4.1 
Montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby 
budynku Urzędu Gminy w Skoroszycach,  w tym: 
dofinasowanie Starostwa Powiatowego w Nysie 50% 

 
100 000  

50 000 
Budżet gminy 

50 000 
Dotacja SP Nysa 

5.  
Inwestycje w rozdziale   75095 

 
6 607   

5.1 
Modernizacja dachu na budynku schroniska dla 
zwierząt 
w Konradowej- dotacja dla Gminy Nysa 

 
 

6 607 
  

6.  
Inwestycje w rozdziale   75412 

 
1 015 178   

6.1 Budowa remizy OSP w Skoroszycach. Etapowanie 1 000 000   

6.2 Zakup bramy wjazdowej wraz z montażem do OSP 
Czarnolas 

15 178  FS Czarnolas 

7.  
Inwestycje w rozdziale   80104 

 
38 000   

7.1 Budowa i wyposażenie placu zabaw – realizacja 
w ramach środków projektu „Przyjazne przedszkole” 

38 000   

8.  
Inwestycje w rozdziale 90001 

 
15 000   

8.1 

Ochrona zasobów wodnych, polegających na 
gromadzeniu wód opadowych i roztopowych 
w miejscu ich powstania - dotacje celowe na  
realizację zadania 

 
15 000   

9.  
Inwestycje w rozdziale   90005 

 
30 000   

9.1 

Ochrona powietrza i klimatu poprzez 
dofinansowanie kosztów inwestycji związanych ze 
zmianą istniejącego źródła ogrzewania na paliwo 
stałe (ogrzewanie proekolog) 

 
30 000   

10.  
Inwestycje w rozdziale   90017 

 
560 000   

10.1 
Budowa płyty odciekowej  
(brak działań spowoduje utratę pozwolenia) 

 
560 000 400 000 

160 000 
Budżet gminy 

400 000 
Pożyczka  

WFOŚiGW 

11.  
Inwestycje w rozdziale   90095 

 
10 000   

11.1 Zakup traktorka (kosiarki)  
10 000  10 000 

F. S. Chróścina 

12. 
 
Inwestycje w rozdziale   92105 125 095   

12.1 
Wykonanie centralnego ogrzewania w świetlicy 
wiejskiej w Mroczkowej 15 495  FS Mroczkowa 

12.2 

Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej ( 
wiata w miejscowości Pniewie ) – w ramach 
realizacji projektu pn. „ Turystyka bez granic – 
pieszo i rowerowo  

109 600   

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 2



13. 
 
Inwestycje w rozdziale   92120 58 356   

13.1 
Modernizacja kapliczki Św. Jana Nepomucena – w 
ramach realizacji projektu pn. „ Wędrówki 
pograniczem śladami św. J. Nepomucena” 

58 356   

14. 
 
Inwestycje w rozdziale   92601 62 786   

14.1 
Modernizacja wiaty z doposażeniem budynku 
gospodarczego przy boisku sportowym 20 427  FS Brzeziny 

20 427 

14.2 
Budowa wiaty biesiadnej przy  Pawilonie 
Sportowym 
w m. Skoroszyce 

42 359  FS Skoroszyce 

  
 Razem   

 
4 959 881 2 000 000  

Informacje uzupełniające: Jednostką organizacyjną realizującą programy  lub koordynującą ich  wykonanie 
                                               jest Urząd Gminy Skoroszyce. 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 3



 

Załącznik nr 5 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  na rok 2021. 

            

         w złotych 

w tym: 

Dz. Rozdz. & N a z w a 
Dotacje 
 ogółem 
na 2021 

Wydatki  
ogółem 
(7 + 9) 

             
Wydatki 
bieżące                     

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
majątkowe 

1. 2. 3 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
750   Administracja publiczna 65 490 65 490 65 490 65 490 0 
 75011  Urzędy wojewódzkie 65 490 65 490 65 490 65 490 0 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 65 490 0 0 0 0 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 290 1 290 1 290 1 290 

0 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1290 1290 1 290 1 290 

0 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 290 

0 0 0 0 
752   Obrona narodowa 1 000 1 000 1 000 0 0 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 1



 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000 1 000 1 000 0 0 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 000 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 850 8 850 8 850 8 850 0 

 75414  Obrona cywilna 8 850 8 850 8 850 8 850 0 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 8 850 0 0 0 0 

855   Rodzina 7 816 000 7 816 000 7 816 000 108 243 0 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 703 000 5 703 000 5 703 000 46 500 0 
  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
 z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 5 703 000 0 0 0 0 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 894 000 1 894 000 1 894 000 45 743 0 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 894 000 0 0 0 0 

 85504  Wspieranie rodziny 206 000 206 000 206 000 16 000 0 
  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 206 000 0 0 0 0 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 2



 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 13 000 13 000 13 000 0 

 
 
 
 
 
                     
0 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 13 000 0 0 0 0 

 
Ogółem 7 892 630 7 892 630 7 892 630 183 873  

0 

         

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 3



 

Załącznik nr 6 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego  na rok 2021 

           w  złotych 

 
 
L.p. 

 
 

Treść 

 
Zakład 

Oczyszczania 
i Wodociągów 

 
 

Razem 

1. 2. 3. 4. 
 

I. 
 
Przychody  ogółem: 

 
1 300 000 

 
1 300 000 

  
Razem wpływy: 
z tego: 
a)pozostałe przychody 

 
1 300 000 

 
1 300 000 

 
1 300 000 

 
1 300 000 

 
II. 

 
Stan środków obrotowych na początek roku: 

 
150 000 

 
150 000 

III. Razem ( I + II ) 1 450 000 1 450 000 
1 326 000 1 326 000 
1 301 000 1 301 000 

IV.  Wydatki ogółem 
-  wydatki bieżące 
  w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki majątkowe 

   776 000 
     25 000 

  776 000 
    25 000 

 
V. 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 

 
124 000 

 
124 000 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 7 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku. 

Lp. Dział  rozdział paragraf Razem w tym:    
     Dotacja 

podmiotowa 
 

Dotacja 
celowa  

Jednostka sektora 
finansów publicznych 

Jednostka spoza sektora finansów 
publicznych  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 
1.  

Dotacje na zadania bieżące: 
1. 926 92605 2820 43 000  43 000  Podmioty wybrane w drodze konkursu ofert 

2. 921 92105 2480 255 000 255 000  Ośrodek Kultury Gminy 
Skoroszyce 

 

3. 921 92116 2480 42 000 42 000  Ośrodek Kultury Gminy 
Skoroszyce 

 

Razem 340 000 297 000 43 000   

 
Dotacja na zadania inwestycyjne 

1. 010 01010 6230 50 000  50 000  Osoby fizyczne (dofinansowanie) 

2.  600 60014 6300 150 000  150 000 Starostwo Powiatowe 
Nysa 

 

2. 750 75095 6610 6 607  6 607 Gmina Nysa  

3. 900 90001 6230 15 000  15 000  Osoby fizyczne (dofinansowanie 

4. 900 90005 6230 30 000  30 000  Osoby fizyczne (dofinansowanie) 

Razem 251 607  251 607   

Ogółem 591 607 297 000 294 607   

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 8 

Wydatki budżetu gminy  na rok 2021, obejmujące zadania jednostek pomocniczych 

Tabela Nr 1                  w złotych 

    
 

I. Wydatki bieżące 
z tego wyodrębnia się: 

w tym: 
 
 
Dz. 

Rozdz. Nazwa 

Plan na 
2021 r.  

 
(5+9+10+11+ 

12+13) 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(6+7+8) 

Wynagrodz. 
 i składki od 

nich 
naliczane 

odpisy 
na 

fundusz 
socjalny 

wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 

jednostki 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan.  
z udziałem 

środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0 
 01095 Pozostała działalność 2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0 
  Stary Grodków 2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0 
600  Transport i łączność 18 066 18 066 0 0 18 066 0 0 0 0 0 
 60016 Drogi publiczne gminne 18 066 18 066 0 0 18 066 0 0 0 0 0 
  Makowice 18 066 18 066 0 0 18 066 0 0 0 0 0 
754  Bezpieczeństwo 

publiczne  
i ochrona 
przeciwpożarowa 

35 000 35 000 0 0 35 000 0 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000 35 000 0 0 35 000 0 0 0 0 0 
                            Chróścina 15 000 15 000 0 0 15 000 0 0 0 0 0 
                            Czarnolas 5 000 5 000 0 0 5 000 0 0 0 0 0 
                            Giełczyce 1 000 1 000 0 0 1 000 0 0 0 0 0 
                           Makowice 10 000 10 000 0 0 10 000 0 0 0 0 0 
                           

Mroczkowa 
2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0 

                          Stary 
Grodków 

2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 1



900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

5 400 5 400 0 0 5 400 0 0 0 0 0 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 400 3 400 0 0 3 400 0 0 0 0 0 
                             Brzeziny 900 900 0 0 900 0 0 0 0 0 
                            Giełczyce 500 500 0 0 500 0 0 0 0 0 
                           Stary 

Grodków 
2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0 
                             

Makowice 
2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

62 743 62 743 0 0 62 743 0 0 0 0 0 

 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

62 743 62 743 0 0 62 743 0 0 0 0 0 

                                
Brzeziny 

700 700 0 0 700 0 0 0 0 0 

                               
Chróścina 

8 000 8 000 0 0 8 000 0 0 0 0 0 

                              
Czarnolas 

6 000 6 000 0 0 6 000 0 0 0 0 0 

                                
Giełczyce 

14 004 14 004 0 0 14 004 0 0 0 0 0 

                                
Makowice 

2 000 2 000 0 0 2 000 0 0 0 0 0 

                                 
Pniewie 

12 327 12 327 0 0 12 327 0 0 0 0 0 

                              Stary 
Grodków 

19 712 19 712 0 0 19 712 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 9 359 9 359 0 0 9 359 0 0 0 0 0 
 92601 Obiekty sportowe 9 359 9 359 0 0 9 359 0 0 0 0 0 
                                

Chróścina 
9 359 9 359 0 0 9 359 0 0 0 0 0 

 
RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 

 
132 568 

 
132 568 0 0  

132 568 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

  

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 2



     

         

 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 

         
 

                                                                                                      II. Wydatki majątkowe                                                                                                    w złotych                      
z tego wyodrębnia się: 

 
 

 
 

Dział 
 

Rozdz. Nazwa 
Plan               

   na 2021 r.  
(5+7+8+9) wydatki na inwestycje wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków 
art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

wydatki na 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 

600  Transport i łączność 42 359 42 359 0 0 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 42 359 42 359 0 0 0 0 
                                             Sidzina 42 359 42 359 0 0 0 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

15 178 15 178 0 0 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 15 178 15 178 0 0 0 0 
                                           Czarnolas 15 178 15 178 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10 000 10 000 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 10 000 10 000 0 0 0 0 
                                           Chróścina 10 000 10 000 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

15 495 15 495 0 0 0 0 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 495 15 495 0 0 0 0 
                                           Mroczkowa 15 495 15 495 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna i sport 62 786 62 786 0 0 0 0 
 92601 Obiekty sportowe 62 786 62 786 0 0 0 0 
                                            Brzeziny 20 427 20 427 0 0 0 0 
                                           Skoroszyce 42 359 42 359 0 0 0 0 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 145 818 145 818 0 0 0 0 
OGÓŁEM WYDATKI JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH 278 386  

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 4



 

Załącznik nr 9 

Zestawienie dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych na rok 2021. 

       

w złotych 

 
Dział 

 
Rozdział Wyszczególnienie  

     § 
 

Kwota 
1. 2. 3. 4. 5. 

801                            Oświata i wychowanie 
 80104 Przedszkola 
  I. Dochody  bieżące ogółem; w tym : 

     - z tytułu usług 
     - pozostałe odsetki 

 
0830 
0920 

126 030 
          126 000 
                    30 

  II. Razem   126 030 
  III. Wydatki ogółem  126 030 
  1. Wydatki bieżące  126 030 
  w tym : 

- zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup środków żywności 

 
4210 
4220 

 
30 

126 000 
 80195 Pozostała działalność 
  I. Dochody  bieżące ogółem; w tym :  

     - inne ( wydawanie duplikatów) 
     - czynsz 

 
0690 
0750 

6 500 
1 500 
5 000 

  II. Razem   6 500 
  III. Wydatki ogółem  6 500 
  1. Wydatki bieżące  6 500 
       w tym : 

     - zakup materiałów i wyposażenia 
     - zakup usług pozostałych 

 
4210 
4300 

 
5 000 
1 500 

       801         razem        Oświata i wychowanie 

  I. Dochody  bieżące ogółem; w tym : 
     - inne ( wydawanie duplikatów dokument.) 
     - z tytułu usług 
     - czynsz 
     - pozostałe odsetki 

 
0690 
0830 
0750 
0920 

132 530 
1 500 

126 000 
5 000 

30 
  II. Razem   132 530 
  I. Wydatki ogółem  132 530 
  1. Wydatki bieżące  132 530 
       w tym : 

     - zakup materiałów i wyposażenia 
     - zakup środków żywności 
     - zakup usług pozostałych 

 
4210 
4220 
4300 

 
5 030 

126 000 
1 500 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 10.1 

 
 

Dochody  z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
związane z finansowaniem profilaktyki 

przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii na 2021 rok 

z tego: 
w tym: 
wydatki jednostek 
budżetowych 

 
 
 

Dział 

 
 
 
Rozdział 

 
 
 

§ 

 
 

Dochody 
ogółem 

 
 
 
Wydatki 
ogółem 

 
 
wydatki 
bieżące wynagrodz. 

I składki 
Zadania 
statutowe 
i świadcz. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
851 85153 

85154 
0480 110 000 110 000 4 500 

105 500 
0 

10 000 
4 500 

95 500 
Razem 110 000 110 000 110 000 10 000 100 000 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 10.2 

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na zadania z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na 2021 rok 

z tego: 
w tym: 
wydatki jednostek 
budżetowych 

 
 
 

Dział 

 
 
 
Rozdział 

 
 
 

§ 

 
 

Dochody 
ogółem 

 
 
 
Wydatki 
ogółem 

 
 
wydatki 
bieżące wynagrodz. 

I składki 
Zadania 
statutowe 
i świadcz. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
900 90019 0690 1598 1598 1598 0 1598 

Razem 1598 1598 1598 0 1598 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 10.3 

Dochody i wydatki związane z systemem gospodarowania 
odpadami komunalnymi na 2021 rok 

z tego: 
w tym: 
wydatki jednostek 
budżetowych 

 
 
 

Dział 

 
 
 
Rozdział 

 
 
 

§ 

 
 

Dochody 
ogółem 

 
 
 
Wydatki 
ogółem 

 
 
wydatki 
bieżące wynagrodz. 

I składki 
Zadania 
statutowe 
i świadcz. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 
900 90002 X 1 114 870 1 114 870 1 114 870 132 600 982 270 

Razem 1 114 870 1 114 870 1 114 870 132 600 982 270 

 

Id: 9E804EA4-82D6-4402-99B2-CD73ABEDA3AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Punkt 1
	Paragraf 13 Punkt 2
	Paragraf 13 Punkt 3
	Paragraf 13 Punkt 4

	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 14 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 14 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 14 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 14 Punkt 5
	Paragraf 14 Punkt 6

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10.1
	Załącznik 10.2
	Załącznik 10.3

